
ID: 2613 SHTEPI PRIVATE 2+1 NE VLORE 

Gjeni strehën tuaj private 2+1 në Vlorë për vetëm 450
euro/muaj. Kjo shtëpi komode përmban pajisje moderne,
depo të bollshme dhe një vendndodhje të përshtatshme në
Rrugën Pelivan Leskaj. Shijoni një kuzhinë dhe dhomë të
gjallë të bollshme me plan të hapur, dhoma gjumi të
rehatshme dhe një banjë moderne. Me verandë private dhe
parkim për 1 makinë, kjo shtëpi është e përkryer për beqarë,
çifte apo familje të vogla. Na kontaktoni sot për të planifikuar
një shikim.

EUR 450 /muaj


